ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ VẠN THỌ                                      Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                                Vạn Thọ, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai danh sách, diện tích

hộ gia đình sản xuất lúa vụ Đông Xuân năm 2024 – 2025

bị hư hại do mưa lớn từ ngày 10/12/2024 – 15/12/2024

Ngày 25/12/2024, Ủy ban nhân dân xã Vạn Thọ ban hành Thông báo số

140/TB-UBND Niêm yết công khai danh sách, diện tích hộ gia đình sản xuất lúa

vụ Đông Xuân năm 2024 – 2025 bị hư hại do mưa lớn từ ngày 10/12/2024 –

15/12/2024. Từ ngày ra Thông báo đến nay, UBND xã không nhận được kiến

nghị điều chỉnh nào.

Nay, UBND xã Vạn Thọ Thông báo Kết thúc niêm yết công khai danh

sách, diện tích hộ gia đình sản xuất lúa vụ Đông Xuân năm 2024 – 2025 bị hư

hại do mưa lớn từ ngày 10/12/2024 – 15/12/2024. Đồng thời địa phương không

tiếp nhận giải quyết những kiến nghị về nội dung trên.

UBND xã Vạn Thọ thông báo cho bà con nhân dân biết./.

 Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Đài TT thông báo;

 - Lưu: VT, ĐC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T13:43:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Kỳ<htky.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:52:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:52:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:52:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!